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1 10 J03 急性扁桃炎 12 7 5 0 0 0 12.77% 13.73% 11.63% 0.00% 0.00% 0.00%

2 10 J38 声帯及び喉頭の疾患、他に分類されないもの 11 7 4 0 0 0 11.70% 13.73% 9.30% 0.00% 0.00% 0.00%

3 08 H81 前庭機能障害 9 2 7 0 0 0 9.57% 3.92% 16.28% 0.00% 0.00% 0.00%

4 08 H91 その他の難聴 8 3 5 0 0 0 8.51% 5.88% 11.63% 0.00% 0.00% 0.00%

4 10 J36 扁桃周囲膿瘍 8 5 3 0 0 0 8.51% 9.80% 6.98% 0.00% 0.00% 0.00%

6 02 D38 中耳、呼吸器及び胸腔内臓器の性状不詳又は不明の新生物 7 6 1 0 0 0 7.45% 11.76% 2.33% 0.00% 0.00% 0.00%

7 02 C32 喉頭の悪性新生物 5 5 0 0 0 0 5.32% 9.80% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

8 10 J34 鼻及び副鼻腔のその他の障害 4 3 1 0 0 0 4.26% 5.88% 2.33% 0.00% 0.00% 0.00%

9 08 H90 伝音及び感音難聴 3 2 1 0 0 0 3.19% 3.92% 2.33% 0.00% 0.00% 0.00%

9 10 J32 慢性副鼻腔炎 3 3 0 0 0 0 3.19% 5.88% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

11 02 D14 中耳及び呼吸器系の良性新生物 2 2 0 0 0 0 2.13% 3.92% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

11 08 H71 中耳真珠腫 2 1 1 0 0 0 2.13% 1.96% 2.33% 0.00% 0.00% 0.00%

11 10 J06 多部位及び部位不明の急性上気道感染症 2 0 2 0 0 0 2.13% 0.00% 4.65% 0.00% #DIV/0! 0.00%

11 10 J33 鼻ポリープ 2 0 2 0 0 0 2.13% 0.00% 4.65% 0.00% #DIV/0! 0.00%

11 10 J39 上気道のその他の疾患 2 0 2 0 0 0 2.13% 0.00% 4.65% 0.00% #DIV/0! 0.00%

11 11 K11 唾液腺疾患 2 1 1 0 0 0 2.13% 1.96% 2.33% 0.00% 0.00% 0.00%

11 18 R04 気道からの出血 2 1 1 0 0 0 2.13% 1.96% 2.33% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 10 3 7 0 0 0 10.64% 5.88% 16.28% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 94 51 43 0 0 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計 【耳鼻咽喉科】 

耳鼻咽喉科男性 耳鼻咽喉科女性 耳鼻咽喉科疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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1 10 J03 急性扁桃炎 12 7 5 0 0 0 12.77% 13.73% 11.63% 0.00% 0.00% 0.00%

1 10 J38 声帯及び喉頭の疾患、他に分類されないもの 11 7 4 0 0 0 11.70% 13.73% 9.30% 0.00% 0.00% 0.00%

3 02 D38 中耳、呼吸器及び胸腔内臓器の性状不詳又は不明の新生物 7 6 1 0 0 0 7.45% 11.76% 2.33% 0.00% 0.00% 0.00%

4 10 J36 扁桃周囲膿瘍 8 5 3 0 0 0 8.51% 9.80% 6.98% 0.00% 0.00% 0.00%

4 02 C32 喉頭の悪性新生物 5 5 0 0 0 0 5.32% 9.80% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

6 08 H91 その他の難聴 8 3 5 0 0 0 8.51% 5.88% 11.63% 0.00% 0.00% 0.00%

6 10 J34 鼻及び副鼻腔のその他の障害 4 3 1 0 0 0 4.26% 5.88% 2.33% 0.00% 0.00% 0.00%

6 10 J32 慢性副鼻腔炎 3 3 0 0 0 0 3.19% 5.88% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

9 08 H81 前庭機能障害 9 2 7 0 0 0 9.57% 3.92% 16.28% 0.00% 0.00% 0.00%

9 08 H90 伝音及び感音難聴 3 2 1 0 0 0 3.19% 3.92% 2.33% 0.00% 0.00% 0.00%

9 02 D14 中耳及び呼吸器系の良性新生物 2 2 0 0 0 0 2.13% 3.92% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 22 6 16 0 0 0 23.40% 11.76% 37.21% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 94 51 43 0 0 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【耳鼻咽喉科男性】 

耳鼻咽喉科男性 耳鼻咽喉科男性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】

大
分
類
コ
ー

ド

I
C
D
1
0

病
名
小
分
類
名

耳
鼻
咽
喉
科

耳
鼻
咽
喉
科
男
性

耳
鼻
咽
喉
科
女
性

耳
鼻
咽
喉
科
死
亡
数

耳
鼻
咽
喉
科
男
性
死
亡

数

耳
鼻
咽
喉
科
女
性
死
亡

数

耳
鼻
咽
喉
科
比
率

耳
鼻
咽
喉
科
男
性
比
率

耳
鼻
咽
喉
科
女
性
比
率

耳
鼻
咽
喉
科
疾
患
別
死

亡
率

耳
鼻
咽
喉
科
男
性
疾
患

別
死
亡
率

耳
鼻
咽
喉
科
女
性
疾
患

別
死
亡
率

1 08 H81 前庭機能障害 9 2 7 0 0 0 9.57% 3.92% 16.28% 0.00% 0.00% 0.00%

2 10 J03 急性扁桃炎 12 7 5 0 0 0 12.77% 13.73% 11.63% 0.00% 0.00% 0.00%

2 08 H91 その他の難聴 8 3 5 0 0 0 8.51% 5.88% 11.63% 0.00% 0.00% 0.00%

4 10 J38 声帯及び喉頭の疾患、他に分類されないもの 11 7 4 0 0 0 11.70% 13.73% 9.30% 0.00% 0.00% 0.00%

5 10 J36 扁桃周囲膿瘍 8 5 3 0 0 0 8.51% 9.80% 6.98% 0.00% 0.00% 0.00%

6 10 J06 多部位及び部位不明の急性上気道感染症 2 0 2 0 0 0 2.13% 0.00% 4.65% 0.00% #DIV/0! 0.00%

6 10 J33 鼻ポリープ 2 0 2 0 0 0 2.13% 0.00% 4.65% 0.00% #DIV/0! 0.00%

6 10 J39 上気道のその他の疾患 2 0 2 0 0 0 2.13% 0.00% 4.65% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 40 27 13 0 0 0 42.55% 52.94% 30.23% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 94 51 43 0 0 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【耳鼻咽喉科女性】 

耳鼻咽喉科女性 耳鼻咽喉科女性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>


